
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/20  

Usnesení 
10. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 16.04.2020 

  

čís. 0207/ZMOb-Sle/1822/10 
- 

  0229/ZMOb-Sle/1822/10 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Vereš v.r. 
starosta  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 16.04.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0207/ZMOb-Sle/1822/10 KS/
ZMOb/14.0004/20

Zpráva ověřovatelů zápisu z 9. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 10. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

0208/ZMOb-Sle/1822/10 MA/
ZMOb/4.0017/20

Prodej pozemku p.č. 612/2, jehož součástí
je stavba, a to budova č.p. 621 (Třebízského
621/22), a části pozemku p.č. 612/1 (označena
p.č. 612/4) v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava

0209/ZMOb-Sle/1822/10 MA/
ZMOb/4.0018/20

Prodej části pozemku p.č. 391/28 (označena p.č.
391/54) v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

0210/ZMOb-Sle/1822/10 MA/
ZMOb/4.0019/20

Prodej pozemku p.č. 404/3 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, a zřízení věcného břemene -
služebnosti

0211/ZMOb-Sle/1822/10 MA/
ZMOb/4.0020/20

Prodej části pozemku p.č. 5054/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, a zřízení věcného
břemene - služebnosti

0212/ZMOb-Sle/1822/10 MA/
ZMOb/4.0021/20

Prodej pozemku p.č. 1946/103 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0213/ZMOb-Sle/1822/10 MA/
ZMOb/4.0022/20

Záměr prodeje částí pozemků v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - "Rezidence Keltičkova"

0214/ZMOb-Sle/1822/10 MA/
ZMOb/4.0023/20

Záměr prodeje pozemku p.č. 394 a části
pozemku p.č. 395 (označena p.č. 395/2) v k.ú.
Koblov, obec Ostrava

0215/ZMOb-Sle/1822/10 MA/
ZMOb/4.0024/20

Záměr prodeje pozemku p.č. 425/5 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

0216/ZMOb-Sle/1822/10 MA/
ZMOb/4.0025/20

Záměr prodeje části pozemku p.č. 391/28
(označena p.č. 391/28) v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava

0217/ZMOb-Sle/1822/10 MA/
ZMOb/4.0026/20

Záměr prodeje části pozemku p.č. 348 (označena
p.č. 348/2) v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava

0218/ZMOb-Sle/1822/10 MA/
ZMOb/4.0027/20

Záměr prodeje částí pozemku p.č. 3177
(označeny p.č. 3177/2 a p.č. 3177/3) v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0219/ZMOb-Sle/1822/10 MA/
ZMOb/4.0028/20

Záměr prodeje podílů na pozemku p.č. 2168/1
přináležejících k jednotkám nacházejícím se
ve stavbě č.p. 1111, bytový dům, vše v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava (ul. Na Pěčonce)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0220/ZMOb-Sle/1822/10 MA/
ZMOb/4.0029/20

Prodej pozemku p.č.st. 166/1, jehož součástí je
stavba, a to budova s č.p. 277 - ulice Koněvova
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

0221/ZMOb-Sle/1822/10 MA/
ZMOb/4.0030/20

Stanovisko ke směně nemovitých věcí v MOb
Slezská Ostrava - Asental Land, s.r.o.

0222/ZMOb-Sle/1822/10 PRAV/
ZMOb/13.0001/20

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

0223/ZMOb-Sle/1822/10 FaR/
ZMOb/9.0004/20

Účetní závěrka městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2019

0224/ZMOb-Sle/1822/10 FaR/
ZMOb/9.0005/20

Zpráva o hospodaření městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2019 - závěrečný účet

0225/ZMOb-Sle/1822/10 FaR/
ZMOb/9.0006/20

Rozpočtová opatření - rozdělení přebytku za rok
2019

0226/ZMOb-Sle/1822/10 ŠaK/
ZMOb/10.0001/20

Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu
Slezská Ostrava - březen 2020

0227/ZMOb-Sle/1822/10 ŠaK/
ZMOb/10.0003/20

Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových
organizací - duben 2020

0228/ZMOb-Sle/1822/10 ŠaK/
ZMOb/10.0004/20

Dohoda o změně závazků k veřejnoprávní
smlouvě o poskytnutí investiční dotace - FC
Heřmanice Slezská z.s.

0229/ZMOb-Sle/1822/10 KS/
ZMOb/14.0003/20

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 1.2.2020
do 27.3.2020

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0004/20
Zpráva ověřovatelů zápisu z 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0207/ZMOb-Sle/1822/10

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu paní Daniely Balarinové a pana Maria Lyčky, o ověření zápisu z 9.

zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne 20.2.2020, bez výhrad
 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného

dne 16.4.2020, paní Ivanu Šmidákovou a pana Vladimíra Lyčku
 
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0017/20
Prodej pozemku p.č. 612/2, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 621 (Třebízského
621/22), a části pozemku p.č. 612/1 (označena p.č. 612/4) v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0208/ZMOb-Sle/1822/10

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 doplnění žádosti žadatele, obchodní společnosti Firemky s.r.o., IČO: 278 00 806, se sídlem:

Chamrádova 682/28, Kunčičky, 718 00 Ostrava, které tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;
dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020

vedoucí odboru majetkového
2) konstatuje, že
 žadatel XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, která rovněž projevila zájem o koupi
pozemku p.č. 612/2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova č.p.
621, a části pozemku p.č. 612/1 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, o výměře 935 m2, označené v
geometrickém plánu jako pozemek p.č. 612/4 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, svou žádost na
výzvu ze dne 04.02.2020 ve stanovené lhůtě do dne 03.03.2020 nedoplnila; dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020

vedoucí odboru majetkového
3) rozhodlo
 o prodeji níže uvedených nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky,

kupujícímu:
Firemky s.r.o.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

IČO: 278 00 806
sídlo: Chamrádova 682/28, Kunčičky, 718 00 Ostrava,

konkrétně se jedná o:

- pozemek p.č. 612/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 429 m2, v obci Ostrava, k.ú.
Kunčičky, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 621, objekt občanské vybavenosti, a to včetně
všech součástí a příslušenství,
- část pozemku p.č. 612/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 3149 m2, v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky,
která je vymezena geometrickým plánem č. 964-47/2019 ze dne 15.04.2019 a v něm označena
jako:

• pozemek p.č. 612/4, ostatní plocha, zeleň, o výměře 935 m2, v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky,

za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.965.240,- Kč, splatnou do 6 měsíců od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 8.500,- Kč,
- geometrického plánu na rozdělení pozemku, tj. částku ve výši 5.445,- Kč,
- vyhotovení průkazu ENB, tj. částku ve výši 3.900,- Kč,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0018/20
Prodej části pozemku p.č. 391/28 (označena p.č. 391/54) v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0209/ZMOb-Sle/1822/10

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

části pozemku p.č. 391/28, zahrada, o výměře 1114 m2, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, která je
vymezena geometrickým plánem č. 2316-23/2019 ze dne 08.03.2019 a v něm označena jako:

- pozemek p.č. 391/54, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 99 m2, v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice,

kupujícímu:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 60.000,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- geometrického plánu, tj. částku ve výši 5.687,- Kč vč. DPH,
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 3.630,- Kč vč. DPH,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0019/20
Prodej pozemku p.č. 404/3 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a zřízení věcného břemene
- služebnosti
 
Usnesení číslo: 0210/ZMOb-Sle/1822/10

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 1. doplnění žádosti žadatele XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, které tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

2. žádost o prodej žadatele XXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXX XX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX, která tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu;

3. žádost o prodej žadatele XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, která tvoří přílohu č. 3
předloženého materiálu;

4. žádost o prodej žadatele XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, která tvoří přílohu č. 4
předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 až č. 4 předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
2) konstatuje, že
 žadatelé:

X XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XX
XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX
X XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX
- ATELIER 38 s.r.o., IČO: 258 58 343, se sídlem: Porážková 1424/20, Moravská Ostrava, 702
00 Ostrava,

kteří rovněž projevili zájem o koupi pozemku p.č. 404/3, orná půda, o výměře 1387 m2, v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, své žádosti na výzvu ze dne 04.02.2020 ve stanovené lhůtě do dne
03.03.2020 nedoplnili; dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020

vedoucí odboru majetkového
3) rozhodlo
 3.1

o prodeji pozemku p.č. 404/3, orná půda, o výměře 1387 m2, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice,

kupujícímu:

XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 751.630,- Kč včetně DPH v zákonné výši, splatnou do 30
dnů od podpisu kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

s tím že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 3.025,- Kč včetně DPH v zákonné výši,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

3.2

neprodat pozemek p.č. 404/3, orná půda, o výměře 1387 m2, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, ani
žadateli: XXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, ani žadateli:
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, ani žadateli: XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX; dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu;

 
4) rozhodlo
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 404/3, orná

půda, o výměře 1387 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem č. 2183-74/2017 ze dne 24.04.2017, tj. v rozsahu 41 m2,

ve prospěch oprávněného z věcného břemene - služebnosti, a to statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava,

s povinným z věcného břemene - služebnosti, kterým je kupující pozemku p.č. 404/3 v obci
Ostrava, k.ú. Heřmanice, dle bodu 3.1 tohoto usnesení,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo oprávněného zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 404/3 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, nadzemní rozvod a stožár veřejného osvětlení (dále jen "Inženýrská síť"), a
to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného Inženýrskou síť provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 404/3 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem zřízení
Inženýrské sítě, její prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění,

• právo oprávněného provádět na Inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost povinného práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět,

s tím, že:
- rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 2183-74/2017 ze
dne 24.04.2017,
- věcné břemeno - služebnost bude zřízeno na dobu neurčitou a bezúplatně,

a za podmínky, že se povinný z věcného břemene - služebnosti stane vlastníkem zatíženého
pozemku dle bodu 3.1 tohoto usnesení.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0020/20
Prodej části pozemku p.č. 5054/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a zřízení
věcného břemene - služebnosti
 
Usnesení číslo: 0211/ZMOb-Sle/1822/10

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

části pozemku p.č. 5054/1, zahrada, o výměře 2787 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
vymezenou geometrickým plánem č. 4367-96/2019 ze dne 22.07.2019 a označenou v něm takto:

- díl “a” pozemku p.č. 5054/1, zahrada, o výměře 42 m2, který je uvedeným geometrickým
plánem přisloučen k pozemku p.č. 5054/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

a to kupujícímu:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 23.000,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 1.452,- Kč vč. DPH,
- geometrického plánu, tj. částku ve výši 7.381,- Kč vč. DPH,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodlo
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 5054/2, zahrada,

o výměře 123 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem č. 4367-96/2019 ze dne 22.07.2019, tj. v rozsahu 6 m2, ve prospěch oprávněného z
věcného břemene - služebnosti, a to statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská
Ostrava, s povinným z věcného břemene - služebnosti:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo oprávněného zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 5054/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, kanalizační přípojku (dále jen "Inženýrská síť"), a to vhodným a
bezpečným způsobem,

• právo oprávněného Inženýrskou síť provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

• právo oprávněného vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 5054/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem zřízení Inženýrské
sítě, její prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění,

• právo oprávněného provádět na Inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost povinného práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět,

s tím, že:
- rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4367-96/2019 ze
dne 22.07.2019,
- věcné břemeno - služebnost bude zřízeno na dobu neurčitou a bezúplatně,

a za podmínky, že se povinný z věcného břemene - služebnosti stane vlastníkem zatíženého
pozemku na základě kupní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0021/20
Prodej pozemku p.č. 1946/103 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0212/ZMOb-Sle/1822/10

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 1946/103, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 29 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,

kupujícímu:
LA PROCURA s.r.o.
IČO: 286 28 128
sídlo: 28. října 205/45, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

za dohodnutou kupní cenu ve výši 15.000,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 1.452,- Kč vč. DPH, 

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0022/20
Záměr prodeje částí pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - "Rezidence
Keltičkova"
 
Usnesení číslo: 0213/ZMOb-Sle/1822/10

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas k záměru města prodat části pozemků v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

konkrétně:

a)
- část pozemku p.č. 963/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, o výměře 6 m2 z celkové výměry 117 m2, vymezenou geometrickým plánem č.
4352-53/2019 ze dne 06.06.2019 a označenou v něm jako díl "b",
- část pozemku p.č. 1030/1, ostatní plocha, jiná plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o
výměře 170 m2  z celkové výměry 202 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 4352-53/2019
ze dne 06.06.2019 a označenou v něm jako díl "c",
- část pozemku p.č. 1031/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 13 m2 z celkové výměry 2670 m2,
vymezenou geometrickým plánem č. 4352-53/2019 ze dne 06.06.2019 a označenou v něm jako
díl "s",
- část pozemku p.č. 1031/5, ostatní plocha, zeleň, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o
výměře 5 m2 z celkové výměry 10 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 4352-53/2019 ze
dne 06.06.2019 a označenou v něm jako díl "o", a
- části pozemku p.č. 5981/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, o celkové výměře 13 m2 z výměry 542 m2, vymezené geometrickým plánem č.
4352-53/2019 ze dne 06.06.2019 a označené v něm společně jako díl "q+r",

které společně tvoří jeden celek označený v uvedeném geometrickém plánu takto:

• pozemek p.č. 1030/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 207 m2, v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava,

b)
- část pozemku p.č. 1031/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 2670 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, vymezenou geometrickým plánem č. 4352-53/2019 ze dne 06.06.2019 a označenou v
něm takto:

• pozemek p.č. 1031/7, ostatní plocha, zeleň, o výměře 839 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,

c)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- část pozemku p.č. 1031/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 709 m2 z celkové výměry 2670 m2,
v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, vymezenou geometrickým plánem č. 4352-53/2019 ze dne
06.06.2019 a označenou v něm jako díl "h", a
- části pozemku p.č. 1031/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 13 m2 z
výměry 90 m2, vymezené geometrickým plánem č. 4352-53/2019 ze dne 06.06.2019 a označené
v něm společně jako díl "k+l",

které společně tvoří jeden celek označený v uvedeném geometrickém plánu takto:

• pozemek p.č. 1031/9, ostatní plocha, zeleň, o výměře 722 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0023/20
Záměr prodeje pozemku p.č. 394 a části pozemku p.č. 395 (označena p.č. 395/2) v k.ú.
Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0214/ZMOb-Sle/1822/10

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas k záměru města prodat

nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Koblov, konkrétně:

- pozemek p.č. 394, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 25 m2,
- část pozemku p.č. 395, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 248 m2, která je vymezena
geometrickým plánem č. 1339-14/2019 ze dne 04.04.2019 a v něm označena jako:

• pozemek p.č. 395/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 197 m2, 

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0024/20
Záměr prodeje pozemku p.č. 425/5 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0215/ZMOb-Sle/1822/10

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas k záměru města prodat

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

pozemek p.č. 425/5, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 657 m2, v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0025/20
Záměr prodeje části pozemku p.č. 391/28 (označena p.č. 391/28) v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0216/ZMOb-Sle/1822/10

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 391/28, zahrada, o výměře 1114 m2, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, která je
vymezena geometrickým plánem č. 2316-23/2019 ze dne 08.03.2019 a v něm označena jako:

- pozemek p.č. 391/28, zahrada, o výměře 1015 m2, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0026/20
Záměr prodeje části pozemku p.č. 348 (označena p.č. 348/2) v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0217/ZMOb-Sle/1822/10

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas k záměru města prodat

část pozemku p.č. 348, zahrada, o výměře 190 m2, v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
která je vymezena geometrickým plánem č. 1564-11/2020 ze dne 31.01.2020 a v něm označena
jako:

• pozemek p.č. 348/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 112 m2, v obci Ostrava, k.ú.
Kunčice nad Ostravicí,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0027/20
Záměr prodeje částí pozemku p.č. 3177 (označeny p.č. 3177/2 a p.č. 3177/3) v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0218/ZMOb-Sle/1822/10

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas k záměru města prodat nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

konkrétně:

části pozemku p.č. 3177, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1317 m2, které jsou
vymezeny geometrickým plánem č. 4405-175/2019 ze dne 04.12.2019 a v něm označeny jako:

a) pozemek p.č. 3177/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 38 m2,
b) pozemek p.č. 3177/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 2 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0028/20
Záměr prodeje podílů na pozemku p.č. 2168/1 přináležejících k jednotkám
nacházejícím se ve stavbě č.p. 1111, bytový dům, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava (ul. Na Pěčonce)
 
Usnesení číslo: 0219/ZMOb-Sle/1822/10

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

podílů na pozemku p.č. 2168/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 281 m2, v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava, přináležejících k jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 1111,
bytový dům, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, stojící na uvedeném pozemku, konkrétně jde o:

- podíl o velikosti id. 4266/54258....................................................jednotka č. 1111/1
- podíl o velikosti id. 4336/54258....................................................jednotka č. 1111/2
- podíl o velikosti id. 4326/54258....................................................jednotka č. 1111/5
- podíl o velikosti id. 4185/54258....................................................jednotka č. 1111/6
- podíl o velikosti id. 7318/54258....................................................jednotka č. 1111/9
- podíl o velikosti id. 2320/54258....................................................jednotka č. 1111/12

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0029/20
Prodej pozemku p.č.st. 166/1, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 277 - ulice
Koněvova v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0220/ZMOb-Sle/1822/10

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a)

doplnění žádosti žadatele ISSA CZECH s.r.o., IČO: 253 81 920, se sídlem: Hrušovská 3203/13a,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, které tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

b)
doplnění žádosti žadatele Ostravská Jindřiška s.r.o., IČO: 294 44 438, se sídlem: Sokolská třída
2536/57, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, které tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodlo
 2.1

o prodeji
pozemku p.č.st. 166/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 240 m2, v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 277, bytový dům (adresa místa: Koněvova
277/102, Heřmanice, 713 00 Ostrava), a to včetně všech součástí a příslušenství;

kupujícímu:
ISSA CZECH s.r.o.                      
IČO: 253 81 920
sídlo: Hrušovská 3203/13a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.200.000,- Kč , splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy
a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
 - znaleckého posudku, tj. částku ve výši 8.000,- Kč,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

2.2

neprodat
pozemek p.č.st. 166/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 240 m2, v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 277, bytový dům (adresa místa: Koněvova
277/102, Heřmanice, 713 00 Ostrava), a to včetně všech součástí a příslušenství;

žadateli:
Ostravská Jindřiška s.r.o.
IČO: 294 44 438
síídlo: Sokolská třída 2536/57, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0030/20
Stanovisko ke směně nemovitých věcí v MOb Slezská Ostrava - Asental Land, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0221/ZMOb-Sle/1822/10

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko ke směně:

nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

- pozemku p.č. 2053/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 99 m2,
- pozemku p.č. 2053/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 131 m2,
- pozemku p.č. 2054/2, zahrada, o výměře 141 m2,
- pozemku p.č. 2056, zahrada, o výměře 630 m2,
- pozemku p.č. 3347, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 641 m2,
- pozemku p.č. 3339, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 444 m2,
- část pozemku p.č. 3362/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře cca 230 m2, vyznačenou v
příloze č. 1 předloženého materiálu, dosud nevymezenou geometrickým plánem,

za

nemovité věci v obci Ostrava, konkrétně:

- pozemku p.č. 113/11, zahrada, o výměře 177 m2, v k.ú. Muglinov,
- pozemku p.č. 113/4, zahrada, o výměře 297 m2, v k.ú. Muglinov,
- pozemku p.č. 531, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 309 m2, v k.ú. Muglinov,
- pozemku p.č. 483, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 271 m2, v k.ú. Muglinov,
- pozemku p.č. 3353/1, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 2239 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 3394/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 611 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 2020, ostatní plocha, zeleň, o výměře 520 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- pozemku p.č. 2397/1, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 786 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 3651/2, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře
395 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 1818, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 234 m2, v k.ú. Kunčičky,
- část pozemku p.č. 706/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 620 m2, k.ú.
Kunčičky, vyznačenou v příloze č. 2 předloženého materiálu, dosud nevymezenou geometrickým
plánem,
- část pozemku p.č. 517/1, zahrada, o výměře cca 540 m2, k.ú. Kunčičky, vyznačenou v příloze
č. 3 předloženého materiálu, dosud nevymezenou geometrickým plánem,

od vlastníka: obchodní společnost Asental Land, s.r.o., IČO: 277 69 143, se sídlem Gregorova
2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 kladné stanovisko ke svěření nemovitých věcí dle bodu 1 tohoto usnesení do správy městského

obvodu Slezská Ostrava v případě, že je statutární město Ostrava nabude do svého vlastnictví.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

PRAV/ZMOb/13.0001/20
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 0222/ZMOb-Sle/1822/10

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednalo
 žádost pana Radka Nábělka, ročník XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX

XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého
z bezdůvodného obohacení (náhrada ve výši ujednaného nájemného) a dluhu vzniklého z
vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého
materiálu;

 
2) rozhodlo
 o uzavření dohody o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem Radkem Nábělkem,

ročník XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z bezdůvodného obohacení (náhrada ve výši
ujednaného nájemného) a dluhu vzniklého z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu, ve
znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.04.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0004/20
Účetní závěrka městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2019
 
Usnesení číslo: 0223/ZMOb-Sle/1822/10

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 a) účetní závěrku městského obvodu Slezská Ostrava zpracovanou k rozvahovému dni

31.12.2019 za účetní období od 1.1.2019 do 31.12.2019 dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu,

b) účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431) vykázaný městským
obvodem Slezská Ostrava za období roku 2019 do výsledku hospodaření předcházejících
účetních období (účet 432);

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2020

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0005/20
Zpráva o hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2019 - závěrečný
účet
 
Usnesení číslo: 0224/ZMOb-Sle/1822/10

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Zprávu o hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2019 - závěrečný účet dle

přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu
a
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2019
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

2) souhlasí
 s celoročním hospodařením městského obvodu Slezská Ostrava v roce 2019, a to bez výhrad.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková,
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0006/20
Rozpočtová opatření - rozdělení přebytku za rok 2019
 
Usnesení číslo: 0225/ZMOb-Sle/1822/10

160

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/ZMOb/10.0001/20
Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava - březen 2020
 
Usnesení číslo: 0226/ZMOb-Sle/1822/10

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu

statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava žadatelům, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského oobvodu Slezská
Ostrava žadatelům, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 10.06.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/ZMOb/10.0003/20
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací - duben 2020
 
Usnesení číslo: 0227/ZMOb-Sle/1822/10

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 a) dodatek č. 7 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové

organizace

b) dodatek č. 24 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové
organizace,

c) dodatek č. 13 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkové organizace,

d) dodatek č. 12 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové
organizace,

e) dodatek č. 26 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové
organizace,

f) dodatek č. 27 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové
organizace,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

g) dodatek č. 26 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové
organizace,

h) dodatek č. 1 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové
organizace,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 1. 5. 2020
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 01.05.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/ZMOb/10.0004/20
Dohoda o změně závazků k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investiční dotace - FC
Heřmanice Slezská z.s.
 
Usnesení číslo: 0228/ZMOb-Sle/1822/10

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost spolku FC Heřmanice Slezská z.s., IČO: 44740174, dle důvodové zprávy a příloh

předloženého materiálu
 
2) rozhodlo
 o uzavření dohody o změně závazků č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investiční dotace

č. FaR/0640/19-D se spolkem FC Heřmanice Slezská z.s. IČO: 44740174, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.05.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
KS/ZMOb/14.0003/20
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 1.2.2020 do 27.3.2020
 
Usnesení číslo: 0229/ZMOb-Sle/1822/10

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

1.2.2020 do 27.3.2020 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/20


	zastupitelstvo usneseni  predloha – kopie
	PrehledUsn 10 veřejné.pdf

